
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAPE E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 1731 Data: 01/12/2020

OGGETTO ; Azioni di sostegno al diritto allo studio 2019 L.R. 31/84 - L.R. 5/2015 -
L.23/12/1998 n. 448. D.lgs n. 63 del 13/04/2017. Accertamento somme.

a a a

******************
IL RESPONSABILE DI AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITà PRODUTTIVE, SUAP E
TURISMO

Visto il D.lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal D.lgs. n. 126/2014;
Visto il D.lgs. n. 118/2011;
Visto il D.lgs. n. 75/2017;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il Regolamento Comunale di contabilità;
Visto il Regolamento Comunale dei contratti;
Visto il Regolamento Comunale sui controlli interni;
Visto il Decreto Sindacale n° 7 del 21/05/2019 di nomina del Responsabile dell’area Amministrativa,
SUAP, Attività produttive e turismo nella persona di. Angelo Tolu;
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 34 del 28.09.2020 con la quale è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione per il periodo 2020/2022;
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 35 del 28.09.2020 avente ad oggetto “Approvazione del
Bilancio di previsione per il triennio 2020/2022”;
Richiamata la delibera di Giunta Regionale n. 56/51 del 13.11.2020 avente ad oggetto “contributi diritti allo
studioborsa di studio regionale- A.S. 2019/2020 (L.R. 5/2015) buono libri - A.S. 2020/2021 (art. 27
l.448/1998)”;

Accertate le somme concesse dalla R.A.S. (vedi allegati)

DETERMINA

Di prendere attodella premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di comunicare al servizio finanziario che persone diverse risultano creditrici per le quote a carico utenti del
servizio refezione scolastica;

Di accertare sul cap. n°20000021 (Rimb.. Libri.) l’importo di € 11.749,00 con scadenza del credito a
dicembre 2020;



Di accertare sul cap. n°20000090 (Borse di Studio) l’importo di € 6.300,00 con scadenza del credito a
dicembre 2020

somme.

Visto il D.lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal D.lgs. n. 126/2014;
Visto il D.lgs. n. 118/2011;
Visto il D.lgs. n. 75/2017;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il Regolamento Comunale di contabilità;
Visto il Regolamento Comunale dei contratti;
Visto il Regolamento Comunale sui controlli interni;
Visto il Decreto Sindacale n° 7 del 21/05/2019 di nomina del Responsabile dell’area Amministrativa, SUAP,
Attività produttive e turismo nella persona di. Angelo Tolu;
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n. 34 del 28.09.2020 con la quale è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione per il periodo 2020/2022;
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 35 del 28.09.2020 avente ad oggetto “Approvazione del
Bilancio di previsione per il triennio 2020/2022”;
Richiamata la delibera di Giunta Regionale n. 56/51 del 13.11.2020 avente ad oggetto “contributi diritti allo
studioborsa di studio regionale- A.S. 2019/2020 (L.R. 5/2015) buono libri - A.S. 2020/2021 (art. 27 l.448/1998)”;

Accertate le somme concesse dalla R.A.S. (vedi allegati)

DETERMINA

Di prendere attodella premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di comunicare al servizio finanziario che persone diverse risultano creditrici per le quote a carico
utenti del servizio refezione scolastica;
di accertare sul cap. n°20000021 (Rimb.. Libri.) l’importo di € 11.749,00 con scadenza del credito a
dicembre 2020;

di accertare sul cap. n°20000090 (Borse di Studio) l’importo di € 6.300,00 con scadenza del credito a
dicembre 2020

L'ISTRUTTORE
TOLU ANGELO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



premettendo che sulla proposta della presente Deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri
preventivi:

PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 30/11/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAPE E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

a

VISTO CONTABILE
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo num.267 del 18.08.2000, così come modificato
dall'art. 3 del D.L. num. 174 del 10.10.2012, si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarita'
contabile.

Sarroch, 01/12/2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
"A-FIT Area Finanziaria e Tributi

SERRA ANTONELLA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'articolo 21 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Titolo Capitolo Esercizio Accertamento Importo
2.01.01.01.001 20000021 2020 N. 453 € 11.749,00

2.01.01.02.001 20000090 2020 N. 454 € 6.300,00

Data: 01/12/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERRA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 01/12/2020 al 16/12/2020

Data, 01/12/2020
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


